17-02-2024 13:09:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Segismundo Pereira solicitam que seja feita a instalação de parque infantil na Praça
Hélvio Cardoso, pois o mesmo é frequentado por varias crianças e não tem um espaço dedicado a elas.

requerimento para instalação de parque infantil na Praça Hélvio Cardoso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

PÇA HÉLVIO CARDOSO, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-162, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 28655/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total